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CLASIFICACIONES ABSOLUTAS 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 47 0:19:00 + 00:00:00 Martín De Diego, JAVIER   M Absoluto 3:35 

2 69 0:19:55 + 00:00:56 Pastor Carazo, RICARDO CLUB DEPORTIVO COMELOBOS M Veteranos 3:45 

3 52 0:19:59 + 00:01:00 Martinez Nogales, Alfonso Alvaritos Team M Absoluto 3:46 

4 6 0:20:05 + 00:01:05 Balbas Carranza, ALBERTO TORRESANDINO VIVE M Absoluto 3:47 

5 59 0:20:11 + 00:01:11 Molinero Saiz Pardo, JAVIER   M Absoluto 3:48 

6 33 0:20:16 + 00:01:16 Gomez Delgado, Alvaro Alvaritos Team M Absoluto 3:49 

7 94 0:20:17 + 00:01:17 Calvo Diez, Javier   M Veteranos 3:49 

8 26 0:20:25 + 00:01:25 García Carazo, DIEGO CLUB DEPORTIVO COMELOBOS M Absoluto 3:51 

9 58 0:20:34 + 00:01:34 Molinero Prado, SERGIO   M Absoluto 3:52 

10 95 0:20:47 + 00:01:47 Bravo Del Cura, Juan Cruz   M Veteranos 3:55 

11 100 0:20:54 + 00:01:54 Polanco Nuñez, ALVARO ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA M Absoluto 3:56 

12 68 0:21:00 + 00:02:00 Palacios Rubio, MARIO CLUB DEPORTIVO COMELOBOS M Absoluto 3:57 

13 75 0:21:03 + 00:02:03 Ruiz Molinero, JAVIER   M Absoluto 3:58 

14 41 0:21:09 + 00:02:09 Leon Ballabriga, MARC   M Veteranos 3:59 

15 78 0:21:24 + 00:02:24 Santos Gómez, FERNANDO APOLO ATLETISMO BURGOS M Veteranos 4:02 

16 66 0:21:27 + 00:02:27 Palacios Martinez, Alberto Q3 M Absoluto 4:02 

17 36 0:21:29 + 00:02:29 Ibáñez González, MATEO IMAGE FDR M Absoluto 4:03 

18 38 0:21:36 + 00:02:36 Ibáñez Ruiz, PABLO APOLO ATLETISMO BURGOS M Veteranos 4:04 

19 98 0:21:49 + 00:02:49 Sanchez Olmos, Francisco Javier   M Absoluto 4:06 

20 65 0:21:57 + 00:02:57 Palacios Martinez, Carlos Q3 M Absoluto 4:08 

21 96 0:22:29 + 00:03:29 Guerrero Saenz-Pardo, Enrique   M Absoluto 4:14 

22 42 0:22:41 + 00:03:41 Leon Esteban, RUBEN TORRESANDINO VIVE M Absoluto 4:16 

23 39 0:22:42 + 00:03:42 Izkara Lopez, GORKA   M Absoluto 4:16 

24 22 0:22:47 + 00:03:47 Domingo Martinez, Angel Q3 M Absoluto 4:17 

25 25 0:22:49 + 00:03:49 Fernandez Garcia, SANTIAGO TRIATLON ARANDA DE DUERO M Veteranos 4:18 

26 14 0:23:00 + 00:04:00 Cristóbal Izquierdo, IGNACIO TORRESANDINO VIVE M Absoluto 4:20 

27 2 0:23:01 + 00:04:02 Alameda Marijuán, JAVIER   M Veteranos 4:20 

28 88 0:23:23 + 00:04:23 Cañada, Aaron Alvaritos Team M Absoluto 4:24 

29 91 0:23:42 + 00:04:42 Calvo Palacios, Daniel Q3 M Absoluto 4:28 

30 27 0:23:51 + 00:04:51 Garcia Crespo, LUIS PEDRO IMAGE FDR M Veteranos 4:29 

31 54 0:23:58 + 00:04:58 Martinez Pascual, Carlos Vulcano M Veteranos 4:31 

32 64 0:23:58 + 00:04:58 Olalla De La Roca, GUSTAVO   M Veteranos 4:31 

33 23 0:24:24 + 00:05:24 Domingo Sanz, SERGIO LA POSADA DE VALDEARADOS M Absoluto 4:36 

34 9 0:24:31 + 00:05:31 Cabestrero Gallego, Pablo    M Absoluto 4:37 

35 21 0:24:35 + 00:05:35 Domingo Lobato, Oscar Vulcano M Veteranos 4:38 

36 61 0:24:40 + 00:05:41 Moreno Guerrero, VÍCTOR   M Absoluto 4:39 

37 92 0:24:43 + 00:05:44 Illeras Simon, Javier   M Absoluto 4:39 

38 51 0:24:52 + 00:05:53 Martinez Martinez, Rodrigo Los Mogambos M Absoluto 4:41 

39 73 0:24:54 + 00:05:54 Quílez Cervero, CÉSAR RIBERA BASKET M Absoluto 4:41 

40 3 0:24:57 + 00:05:58 Almería Nuñez, Daniel   M Absoluto 4:42 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

41 83 0:24:58 + 00:05:58 Martín Martinez, Alvaro Los Mogambos M Absoluto 4:42 

42 28 0:25:33 + 00:06:33 García Cuevas, DIEGO ENRIQUE   M Absoluto 4:49 

43 74 0:25:35 + 00:06:35 Rubio Alonso, Miguel Angel  Vulcano M Veteranos 4:49 

44 11 0:25:39 + 00:06:39 Camara, MARIA SORAYA IMAGE FDR F Veteranos 4:50 

45 19 0:25:39 + 00:06:39 Del Rio Franco, FERNANDO IMAGE FDR M Veteranos 4:50 

46 30 0:25:40 + 00:06:40 García Villumbrales, Eduardo    M Absoluto 4:50 

47 72 0:25:46 + 00:06:46 Pozuelo Reyes, JUAN ESTEBAN   M Veteranos 4:51 

48 90 0:25:55 + 00:06:56 Roberts , LUIS    M Absoluto 4:53 

49 20 0:25:56 + 00:06:56 Del Rio Torcelly, Patxi Vulcano M Veteranos 4:53 

50 4 0:25:58 + 00:06:58 Alonso Uriarte, Eleder   M Veteranos 4:53 

51 81 0:26:08 + 00:07:08 Vélez, JOSÉ RAMÓN TORRESANDINO VIVE M Veteranos 4:55 

52 53 0:26:27 + 00:07:27 Martinez Ortiz, Sergio Q3 M Absoluto 4:59 

53 70 0:26:32 + 00:07:32 Peña Ruoz, RICARDO   M Absoluto 5:00 

54 86 0:26:37 + 00:07:37 Suarezalonso, Iñigo   M Absoluto 5:01 

55 71 0:26:37 + 00:07:37 Polanco Nuñez, LARA ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA F Absoluto 5:01 

56 93 0:26:38 + 00:07:38 Madrigal Garcia, JOSE ANTONIO   M Veteranos 5:01 

57 37 0:26:55 + 00:07:55 Ibáñez Labarga, NACHO   M Veteranos 5:04 

58 67 0:26:57 + 00:07:57 Palacios Palacios, Enrique   M Veteranos 5:04 

59 87 0:27:00 + 00:08:00 Juarez, Ana Isabel Alvaritos Team F Absoluto 5:05 

60 84 0:27:05 + 00:08:05 Gómez Domingo, Jesus Los Mogambos M Absoluto 5:06 

61 16 0:27:06 + 00:08:06 De Diego, Vega ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA F Absoluto 5:06 

62 50 0:27:07 + 00:08:07 Martinez García, Silvia   F Absoluto 5:06 

63 17 0:27:07 + 00:08:08 De Miguel, Azucena  Vulcano F Veteranos 5:06 

64 15 0:27:11 + 00:08:11 Cuesta Ontañon, M DOLORES   F Veteranos 5:07 

65 57 0:27:14 + 00:08:14 Merino Madrid, Alfredo Los Mogambos M Absoluto 5:08 

66 60 0:27:17 + 00:08:17 Montes Sacristán, PAULA TORRESANDINO VIVE F Absoluto 5:08 

67 80 0:27:19 + 00:08:19 Toral Palacios, Antonio   M Veteranos 5:09 

68 31 0:27:20 + 00:08:20 Gil Arrabal, AURORA ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA F Absoluto 5:09 

69 32 0:27:21 + 00:08:21 Gil Villagra, MELCHOR ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA M Veteranos 5:09 

70 79 0:27:37 + 00:08:37 Sanz Fernandez, ÁLVARO TORRESANDINO VIVE M Absoluto 5:12 

71 8 0:27:50 + 00:08:50 Bartolomesanz Alcalde, ESTELA ARANDINA C. F.  F Absoluto 5:14 

72 55 0:27:50 + 00:08:50 Martínez Ruiz, DAVID ARANDINA C. F.  M Absoluto 5:14 

73 10 0:28:05 + 00:09:05 Calvo Arauzo, Adrian Los Mogambos M Absoluto 5:17 

74 1 0:28:11 + 00:09:11 Agüera Sanz, SARA TRIBU RIBERA TRIATLON F Veteranos 5:18 

75 99 0:28:16 + 00:09:16 Torres Rodriguez, Laura   F Absoluto 5:19 

76 43 0:28:42 + 00:09:42 Leon Esteban, ANDRES TORRESANDINO VIVE M Absoluto 5:24 

77 35 0:28:42 + 00:09:42 Higuero Alejos, VIRGINIA TORRESANDINO VIVE F Absoluto 5:24 

78 89 0:28:46 + 00:09:46 Almeria Nuñez, Hector Andres   M Absoluto 5:25 

79 13 0:29:03 + 00:10:03 Cristobal, ESTHER TORRESANDINO VIVE F Absoluto 5:28 

80 7 0:30:48 + 00:11:48 Barrios Delapuente, Enrique   M Absoluto 5:48 

81 97 0:30:51 + 00:11:51 Cristobal Solarano, MARI CARMEN   F Veteranos 5:49 

82 24 0:31:05 + 00:12:05 Domingo Toral, Lucía Los Mogambos F Absoluto 5:51 

http://www.rs-sport.es/
mailto:info@rs-sport.es
http://www.rs-sport.es/


IV LEGUA POPULAR “BACO RACE” BAÑOS DE VALDEARADOS - 25 de AGOSTO de 2018 
Cronometra: 

 

Organiza: 

 
     

 

 CLASIFICACIONES CARRERA – 5 Km 

25/08/2018 21:03 www.rs-sport.es - Soluciones deportivas - info@rs-sport.es Página 3 de 5 

 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

83 34 0:31:08 + 00:12:09 Herrero Benito, MILAGROS TRANKAS F Veteranos 5:52 

84 49 0:31:09 + 00:12:09 Martinez De Miguel, Claudia Q3 F Absoluto 5:52 

85 12 0:31:09 + 00:12:09 Corbella Martinez, María Los Mogambos F Absoluto 5:52 

86 45 0:31:36 + 00:12:36 Luengo Lorenzo, Pedro Jesus Sintecho M Veteranos 5:57 

87 56 0:31:36 + 00:12:36 Mateo Roman, Violeta  Sintecho F Veteranos 5:57 

88 5 0:33:03 + 00:14:03 Arauzo Martinez, MARI CARMEN   F Veteranos 6:14 

89 44 0:34:01 + 00:15:01 López Duarte, Jesús   M Veteranos 6:25 

90 63 0:34:09 + 00:15:10 Nebreda Del Pozo, BEGOÑA   F Veteranos 6:26 

91 46 0:35:45 + 00:16:45 Madrigal Ortiz, JUAN   M Veteranos 6:44 

92 62 0:36:32 + 00:17:32 Nebreda Del Pozo, RAQUEL   F Veteranos 6:53 

 

ABSOLUTO FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 71 0:26:37 + 00:00:00 Polanco Nuñez, LARA ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA F Absoluto 5:01 

2 87 0:27:00 + 00:00:23 Juarez, Ana Isabel Alvaritos Team F Absoluto 5:05 

3 16 0:27:06 + 00:00:30 De Diego, Vega ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA F Absoluto 5:06 

4 50 0:27:07 + 00:00:30 Martinez García, Silvia   F Absoluto 5:06 

5 60 0:27:17 + 00:00:40 Montes Sacristán, PAULA TORRESANDINO VIVE F Absoluto 5:08 

6 31 0:27:20 + 00:00:44 Gil Arrabal, AURORA ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA F Absoluto 5:09 

7 8 0:27:50 + 00:01:13 Bartolomesanz Alcalde, ESTELA ARANDINA C. F.  F Absoluto 5:14 

8 99 0:28:16 + 00:01:39 Torres Rodriguez, Laura   F Absoluto 5:19 

9 35 0:28:42 + 00:02:05 Higuero Alejos, VIRGINIA TORRESANDINO VIVE F Absoluto 5:24 

10 13 0:29:03 + 00:02:27 Cristobal, ESTHER TORRESANDINO VIVE F Absoluto 5:28 

11 24 0:31:05 + 00:04:28 Domingo Toral, Lucía Los Mogambos F Absoluto 5:51 

12 49 0:31:09 + 00:04:32 Martinez De Miguel, Claudia Q3 F Absoluto 5:52 

13 12 0:31:09 + 00:04:32 Corbella Martinez, María Los Mogambos F Absoluto 5:52 

 

ABSOLUTO MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 47 0:19:00 + 00:00:00 Martín De Diego, JAVIER   M Absoluto 3:35 

2 52 0:19:59 + 00:01:00 Martinez Nogales, Alfonso Alvaritos Team M Absoluto 3:46 

3 6 0:20:05 + 00:01:05 Balbas Carranza, ALBERTO TORRESANDINO VIVE M Absoluto 3:47 

4 59 0:20:11 + 00:01:11 Molinero Saiz Pardo, JAVIER   M Absoluto 3:48 

5 33 0:20:16 + 00:01:16 Gomez Delgado, Alvaro Alvaritos Team M Absoluto 3:49 

6 26 0:20:25 + 00:01:25 García Carazo, DIEGO CLUB DEPORTIVO COMELOBOS M Absoluto 3:51 

7 58 0:20:34 + 00:01:34 Molinero Prado, SERGIO   M Absoluto 3:52 

8 100 0:20:54 + 00:01:54 Polanco Nuñez, ALVARO ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA M Absoluto 3:56 

9 68 0:21:00 + 00:02:00 Palacios Rubio, MARIO CLUB DEPORTIVO COMELOBOS M Absoluto 3:57 

10 75 0:21:03 + 00:02:03 Ruiz Molinero, JAVIER   M Absoluto 3:58 

11 66 0:21:27 + 00:02:27 Palacios Martinez, Alberto Q3 M Absoluto 4:02 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

12 36 0:21:29 + 00:02:29 Ibáñez González, MATEO IMAGE FDR M Absoluto 4:03 

13 98 0:21:49 + 00:02:49 Sanchez Olmos, Francisco Javier   M Absoluto 4:06 

14 65 0:21:57 + 00:02:57 Palacios Martinez, Carlos Q3 M Absoluto 4:08 

15 96 0:22:29 + 00:03:29 Guerrero Saenz-Pardo, Enrique   M Absoluto 4:14 

16 42 0:22:41 + 00:03:41 Leon Esteban, RUBEN TORRESANDINO VIVE M Absoluto 4:16 

17 39 0:22:42 + 00:03:42 Izkara Lopez, GORKA   M Absoluto 4:16 

18 22 0:22:47 + 00:03:47 Domingo Martinez, Angel Q3 M Absoluto 4:17 

19 14 0:23:00 + 00:04:00 Cristóbal Izquierdo, IGNACIO TORRESANDINO VIVE M Absoluto 4:20 

20 88 0:23:23 + 00:04:23 Cañada, Aaron Alvaritos Team M Absoluto 4:24 

21 91 0:23:42 + 00:04:42 Calvo Palacios, Daniel Q3 M Absoluto 4:28 

22 23 0:24:24 + 00:05:24 Domingo Sanz, SERGIO LA POSADA DE VALDEARADOS M Absoluto 4:36 

23 9 0:24:31 + 00:05:31 Cabestrero Gallego, Pablo    M Absoluto 4:37 

24 61 0:24:40 + 00:05:41 Moreno Guerrero, VÍCTOR   M Absoluto 4:39 

25 92 0:24:43 + 00:05:44 Illeras Simon, Javier   M Absoluto 4:39 

26 51 0:24:52 + 00:05:53 Martinez Martinez, Rodrigo Los Mogambos M Absoluto 4:41 

27 73 0:24:54 + 00:05:54 Quílez Cervero, CÉSAR RIBERA BASKET M Absoluto 4:41 

28 3 0:24:57 + 00:05:58 Almería Nuñez, Daniel   M Absoluto 4:42 

29 83 0:24:58 + 00:05:58 Martín Martinez, Alvaro Los Mogambos M Absoluto 4:42 

30 28 0:25:33 + 00:06:33 García Cuevas, DIEGO ENRIQUE   M Absoluto 4:49 

31 30 0:25:40 + 00:06:40 García Villumbrales, Eduardo    M Absoluto 4:50 

32 90 0:25:55 + 00:06:56 Roberts , LUIS    M Absoluto 4:53 

33 53 0:26:27 + 00:07:27 Martinez Ortiz, Sergio Q3 M Absoluto 4:59 

34 70 0:26:32 + 00:07:32 Peña Ruoz, RICARDO   M Absoluto 5:00 

35 86 0:26:37 + 00:07:37 Suarezalonso, Iñigo   M Absoluto 5:01 

36 84 0:27:05 + 00:08:05 Gómez Domingo, Jesus Los Mogambos M Absoluto 5:06 

37 57 0:27:14 + 00:08:14 Merino Madrid, Alfredo Los Mogambos M Absoluto 5:08 

38 79 0:27:37 + 00:08:37 Sanz Fernandez, ÁLVARO TORRESANDINO VIVE M Absoluto 5:12 

39 55 0:27:50 + 00:08:50 Martínez Ruiz, DAVID ARANDINA C. F.  M Absoluto 5:14 

40 10 0:28:05 + 00:09:05 Calvo Arauzo, Adrian Los Mogambos M Absoluto 5:17 

41 43 0:28:42 + 00:09:42 Leon Esteban, ANDRES TORRESANDINO VIVE M Absoluto 5:24 

42 89 0:28:46 + 00:09:46 Almeria Nuñez, Hector Andres   M Absoluto 5:25 

43 7 0:30:48 + 00:11:48 Barrios Delapuente, Enrique   M Absoluto 5:48 

VETERANAS FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 11 0:25:39 + 00:00:00 Camara, MARIA SORAYA IMAGE FDR F Veteranos 4:50 

2 17 0:27:07 + 00:01:29 De Miguel, Azucena  Vulcano F Veteranos 5:06 

3 15 0:27:11 + 00:01:32 Cuesta Ontañon, M DOLORES   F Veteranos 5:07 

4 1 0:28:11 + 00:02:33 Agüera Sanz, SARA TRIBU RIBERA TRIATLON F Veteranos 5:18 

5 97 0:30:51 + 00:05:13 Cristobal Solarano, MARI CARMEN   F Veteranos 5:49 

6 34 0:31:08 + 00:05:30 Herrero Benito, MILAGROS TRANKAS F Veteranos 5:52 

7 56 0:31:36 + 00:05:57 Mateo Roman, Violeta  Sintecho F Veteranos 5:57 
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8 5 0:33:03 + 00:07:25 Arauzo Martinez, MARI CARMEN   F Veteranos 6:14 

9 63 0:34:09 + 00:08:31 Nebreda Del Pozo, BEGOÑA   F Veteranos 6:26 

10 62 0:36:32 + 00:10:54 Nebreda Del Pozo, RAQUEL   F Veteranos 6:53 
 

VETERANOS MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 69 0:19:55 + 00:00:00 Pastor Carazo, RICARDO CLUB DEPORTIVO COMELOBOS M Veteranos 3:45 

2 94 0:20:17 + 00:00:22 Calvo Diez, Javier   M Veteranos 3:49 

3 95 0:20:47 + 00:00:52 Bravo Del Cura, Juan Cruz   M Veteranos 3:55 

4 41 0:21:09 + 00:01:14 Leon Ballabriga, MARC   M Veteranos 3:59 

5 78 0:21:24 + 00:01:29 Santos Gómez, FERNANDO APOLO ATLETISMO BURGOS M Veteranos 4:02 

6 38 0:21:36 + 00:01:41 Ibáñez Ruiz, PABLO APOLO ATLETISMO BURGOS M Veteranos 4:04 

7 25 0:22:49 + 00:02:54 Fernandez Garcia, SANTIAGO TRIATLON ARANDA DE DUERO M Veteranos 4:18 

8 2 0:23:01 + 00:03:06 Alameda Marijuán, JAVIER   M Veteranos 4:20 

9 27 0:23:51 + 00:03:56 Garcia Crespo, LUIS PEDRO IMAGE FDR M Veteranos 4:29 

10 54 0:23:58 + 00:04:03 Martinez Pascual, Carlos Vulcano M Veteranos 4:31 

11 64 0:23:58 + 00:04:03 Olalla De La Roca, GUSTAVO   M Veteranos 4:31 

12 21 0:24:35 + 00:04:40 Domingo Lobato, Oscar Vulcano M Veteranos 4:38 

13 74 0:25:35 + 00:05:40 Rubio Alonso, Miguel Angel  Vulcano M Veteranos 4:49 

14 19 0:25:39 + 00:05:44 Del Rio Franco, FERNANDO IMAGE FDR M Veteranos 4:50 

15 72 0:25:46 + 00:05:51 Pozuelo Reyes, JUAN ESTEBAN   M Veteranos 4:51 

16 20 0:25:56 + 00:06:01 Del Rio Torcelly, Patxi Vulcano M Veteranos 4:53 

17 4 0:25:58 + 00:06:03 Alonso Uriarte, Eleder   M Veteranos 4:53 

18 81 0:26:08 + 00:06:13 Vélez, JOSÉ RAMÓN TORRESANDINO VIVE M Veteranos 4:55 

19 93 0:26:38 + 00:06:43 Madrigal Garcia, JOSE ANTONIO   M Veteranos 5:01 

20 37 0:26:55 + 00:07:00 Ibáñez Labarga, NACHO   M Veteranos 5:04 

21 67 0:26:57 + 00:07:02 Palacios Palacios, Enrique   M Veteranos 5:04 

22 80 0:27:19 + 00:07:24 Toral Palacios, Antonio   M Veteranos 5:09 

23 32 0:27:21 + 00:07:26 Gil Villagra, MELCHOR 
ARANDA-CONDADO DE HAZA-
IBERCAJA M Veteranos 5:09 

24 45 0:31:36 + 00:11:41 Luengo Lorenzo, Pedro Jesus Sintecho M Veteranos 5:57 

25 44 0:34:01 + 00:14:06 López Duarte, Jesús   M Veteranos 6:25 

26 46 0:35:45 + 00:15:50 Madrigal Ortiz, JUAN   M Veteranos 6:44 
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